
UCHWAŁA Nr XXVI/235/2016 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 1 września 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulejówku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r poz. 446) i art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2015 r. poz. 618 ze zmianami1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr XXXVI/275/2012 Rady Miasta Sulejówek z dnia 13 grudnia 2012 r.                

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulejówku zmienionej  uchwałą XI/77/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. § 1 pkt 

1 otrzymuje nowe brzmienie:  

 

1) Krzysztof Bożym  - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w: Dz. U. z 2014 r. poz. 1138, z 2015 r. 

poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, poz. 1887, poz. 1918 i poz. 1991 oraz z 2016 r. poz. 904 

i poz. 960. 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

W związku z pismem WZ-II-9615.146.2016 MK informującym o cofnięciu Pani Hannie 

Matrackiej delegacji do reprezentowania Wojewody Mazowieckiego w Radzie Społecznej 

działającej przy SPZOZ w Sulejówku i delegowania Pana Krzysztofa Bożyma do 

reprezentowania Wojewody Mazowieckiego w przedmiotowej radzie celowym stało się 

podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/275/2012 Rady Miasta Sulejówek z dnia 

13 grudnia 2012 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulejówku zmienionej uprzednio uchwałą nr XI/77/2015 z dnia 

25 czerwca 2015 r. 

 

 


